denom¡nadas "MONTO DEL CONTRATO" y "VIGENCIA" respect¡vámente, a efecto de ampliar el monto

y vigencia de "EL CONTRATO". como se observa a continuación:

Dice

SEGUNDA. I'ONTO DEL CONTRATO.
'LA ENTIDAD" pagará a "EL PROVEEOOR" como contrapreslagón por los servrc¡os objeto de
esle conlrato, la cantidad de S157,348.20 (CIENTO CINCUENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS
CUARENTA Y OCHO PESOS 20/100 M.N.), más rmpueslos que ascienda a 125,175.71
(VEINTICINCO MIL CIENTO SETENTA Y CINCO PESOS 711100 M.N.), que hace un total de
$182,523.91 (CTENTO OCHENTA y OOS MrL QUTNTENTOS vErNTrRÉS PESOS 91/100 M.N.),
mtsma que sera pagada én parctalidades mensuales prevro informe de las actividades realizadas.